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Protokół Nr LIII/2023 

z Sesji Rady Gminy Stegna 

odbytej w dniu 05 czerwca 2023 r. 

 

Zapis LIII Sesji Rady Gminy Stegna:  

 

https://transmisjaobrad.info/videos/11865/liii-sesja-rady-gminy-stegna-05062023-r 

 

czas rozpoczęcia sesji: 12:00                                                              czas zakończenia: 12:10 

 

LIII Sesję Rady Gminy Stegna zwołaną na wniosek Wójta Gminy Stegna na dzień  

05 czerwca 2023 r. na godz. 12:00 w sali Nr 1A Urzędu Gminy Stegnie otworzył 

Przewodniczący Rady Gminy Stegna Pan Mariusz Ogrodowski. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że posiedzenie obrad LIII Sesji 

Rady Gminy Stegna jest nagrywane i transmitowane, a Administratorem danych jest Gmina 

Stegna. Klauzula informacyjna znajduje się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Stegnie oraz na drzwiach wejściowych. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski przywitał uczestniczących w Sesji: Wójt Gminy 

Stegna Ewę Dąbską, Zastępcę Wójta Gminy Stegna Tomasza Gajewskiego, Skarbnika Gminy 

Dorotę Witkowską, Sekretarz Gminy Marzenę Jaroszewską, mecenasa Roberta Dargiewicza, 

Kierownika Gminnego Ośrodka Kultury w Stegnie Łukasza Niedźwieckiego, pracowników 

Urzędu, Sołtysów, Radnych uczestniczących w sesji oraz wszystkich oglądających obrady Sesji 

Rady Gminy Stegna. 

 

Ad. Pkt. Nr 2.    Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski stwierdził, iż na stan 15 radnych w sesji 

uczestniczy 9 radnych - sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał - załącznik nr 1 

(nieobecni: Radny Grzegorz Borowiec, Radna Brygida Drągowska, Radny Jan Hudomięt, 

Radna Anna Lutkiewicz, Radny Maciej Makowski oraz Radna Małgorzata Mechlińska). 

 

Ad. Pkt. Nr 3.   Zatwierdzenie porządku obrad. 
 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są uwagi lub pytania do 

przedłożonego porządku obrad. 

 

Uwag ani pytań nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski odczytał ustalony porządek obrad LIII Sesji 

Rady Gminy: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwał: 

  4.1. w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Stegnie; 

  4.2. w sprawie ustalenia Regulaminu Hali Sportowej i Stadionu Lekkoatletycznego w 

Drewnicy. 

5. Zakończenie obrad. 

 

https://transmisjaobrad.info/videos/11865/liii-sesja-rady-gminy-stegna-05062023-r
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Ad. Pkt. Nr 4.   Podjęcie uchwał: 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zwracając się do Wójt Gminy Stegna poprosił o 

przedstawienie przyczyny dzisiejszych obrad Rady, w trybie pilnym. 

 

Wójt Gminy Ewa Dąbska włożyła wniosek do Przewodniczące Rady o sesję nadzwyczajną 

w związku z tym, że realizacja całego zadania „Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Drewnicy o halę sportową i boisko sportowe” miała trwać fizycznie do końca czerwca.  

W tej chwili zadanie jest zakończone i wszystkie protokoły odbioru firma ma i chce złożyć do 

nas o dokonanie odbioru, a w związku z tym musimy uregulować tą kwestię korzystania z tych 

boisk i zmiana dotyczy drobnego zapisu, który nam tu mecenas podpowiedział odnośnie 

zarządzania, administrowania nieruchomościami. To taka zmiana byłaby w statucie GOKu,  

a jeżeli chodzi o Regulamin hali sportowej, to określamy po prostu zasady korzystania, czyli 

zasady korzystania z tej hali nie tylko dzieci czy młodzieży uczęszczającej do szkoły 

w Drewnicy, bo mogą korzystać z niej wszystkie placówki oświatowe do godziny 16,  

a od godziny 16 będzie można prowadzić inną formę działalności, przede wszystkim taką 

komercyjną, która będzie w jakiś sposób rekompensowała tą działalność. 

 

Ad. Pkt. Nr 4.1.   projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury 

w Stegnie 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi, pytania do projektu 

uchwały. 

 

Nie zgłoszono.  

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Stegnie. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 9, przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 2. 

 

Przyjęto uchwałę Nr LIII/462/2023 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Stegnie 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 4.2.   projekt uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu Hali Sportowej  

i Stadionu Lekkoatletycznego w Drewnicy 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi do projektu 

uchwały. 

Nie zgłoszono.  

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie ustalenia Regulaminu Hali Sportowej i Stadionu Lekkoatletycznego w Drewnicy. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 9, przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 3. 
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Przyjęto uchwałę Nr LIII/463/2023 

w sprawie ustalenia Regulaminu Hali Sportowej i Stadionu Lekkoatletycznego w 

Drewnicy 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 5.   Zakończenie obrad. 
 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Stegna zamknął LIII 

Sesję Rady Gminy. 

 

 
Protokół sporządziła: 

Furman Małgorzata   


